


Prefeitura Municipal de Carolina

Folha: 340  
 Processo: 057/2017  
 Rubrica: 

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

<b>EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2017-SEMAFIPU/PMC</b> <b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2017-PMC</b> <b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017-CPL/PMC</b> <b>VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.</b>		
BENEFICIÁRIO DA ATA: <b>MAYKE DA SILVA OLIVEIRA-EPP</b>		
CNPJ: <b>15.153.511/0001-10</b>	FONE/FAX: <b>(99) 98856-6967</b>	
ENDEREÇO: <b>Avenida Siqueira Campos, nº 357, Bairro Bela Vista, CEP: 77.925-000 - São Miguel do Tocantins/TO.</b>		
E-MAIL: <b>textilpontocom@gmail.com</b>		
REPRESENTANTE LEGAL: <b>ROMERO SOUSA PEREIRA</b>		
CPF Nº: <b>845.155.113-00</b>	RG Nº: <b>86577798-5 - SSP/MA</b>	
DADOS BANCÁRIOS:		
BANCO: <b>Banco do Brasil</b>	AGÊNCIA: <b>0.554-1</b>	CONTA: <b>87.447-7</b>

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	<b>ABADAS - Carnaval</b>	Unidade	300	<b>19,50</b>	5.850,00
02	<b>AVENTAL - tecido atóxico merendeiras padronizado cor e modelo a combinar, Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.</b>	Unidade	300	<b>22,10</b>	6.630,00
03	<b>BRIM PARA CAMPO: brim cirúrgico 1,60 de largura na cor a combinar e Serigrafada.</b>	Unidade	100	<b>18,54</b>	1.854,00
04	<b>BOLSAS DE LONA ACS: Tipo alpargatas com alça dupla de mão e ombro, (lona 10 alpargata) dimensões 46x35x16, com divisória, 2 zíperes interno e fecho externo, com serigrafia.</b>	Unidade	200	<b>110,00</b>	22.000,00
05	<b>BOLSAS DE LONA FUNASA - Padrão na cor a combinar (lona 10 alpargata), dimensões: 38x30x17.</b>	Unidade	100	<b>112,00</b>	11.200,00
06	<b>CAMISA MASCULINA PÓLO MANGA CURTA - O modelo é confeccionado em malha piquet e tem bordado exclusivo na parte frontal nas cores a combinar, composição 100% algodão. Tamanhos: Masculino PP-P-M-G-GG e Serigrafado.</b>	Unidade	450	<b>37,00</b>	16.650,00
07	<b>CAMISETA MANGA CURTA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, cor e modelo a combinar. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.</b>	Unidade	7000	<b>19,00</b>	133.000,00
08	<b>CAMISETA CAVADA - tecido malha PV, 67% poliéster e 33% viscose, cor e modelo a combinar. Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.</b>	Unidade	1000	<b>16,90</b>	16.900,00
09	<b>CAMISETA - Em malha branca pv serigrafia frente e costa, cor e modelo a combinar, Tamanho: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.</b>	Unidade	1.600	<b>16,30</b>	26.080,00
10	<b>CAMISA INFANTO JUVENIL - de 03 a 20 anos</b>	Unidade	600	<b>17,50</b>	10.500,00
11	<b>CAMISOLA FECHADA - Camisola Comum em algodão Cru, Tamanhos: P, M, G e Serigrafada.</b>	Unidade	200	<b>35,00</b>	7.000,00
12	<b>CAMISOLA ABERTA - Camisola aberta atrás em algodão Cru, Tamanhos: P, M, G e Serigrafada.</b>	Unidade	200	<b>29,50</b>	5.900,00
13	<b>CAMISA E SHORT INTERNO MASCULINO - Camisa e short masculino em algodão cru, Tamanhos: PP-P-M-G-GG e Serigrafada.</b>	Unidade	600	<b>68,50</b>	41.100,00
14	<b>COLETES PRETO - , talas localizada logo abaixo da gola, tanto na parte frontal e nas costas segundo o modelo da VISA e Serigrafado.</b>	Unidade	150	<b>58,00</b>	8.700,00

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	<b>COLETES - Dupla Face</b>	Unidade	350	<b>31,00</b>	10.850,00
16	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO - Conjunto Cirúrgico em brim 280 gramas composto de calça comprida e blusa manga curta e Serigrafado.</b>	Unidade	120	<b>79,90</b>	9.588,00
17	<b>CALÇA - tecido Malha 100%, cor e modelo a combinar, Tamanho: PP-P-M-G-GG.</b>	Unidade	7000	<b>51,90</b>	363.300,00
18	<b>LENÇOL - em algodão cru 100% 1,60x2,5 e Serigrafada.</b>	Unidade	200	<b>48,00</b>	9.600,00
19	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO - em algodão cru com elastico 100% algodao 1,60x2,5 e Serigrafado.</b>	Unidade	200	<b>57,50</b>	11.500,00
20	<b>MODELO CAMISA - MANGA CURTA, tecidos em Brim, Tamanhos: Feminino PP-P-M-G-GG. MODELO CALÇA COM COZ, tecidos Brim com/sem elastano, produzidas com 4 bolsos, sendo os bolsos dianteiros embutidos e os traseiros chapados. Tamanhos: FEMININO: 36 a 48 + tamanhos especiais e Serigrafado.</b>	Unidade	300	<b>83,39</b>	25.017,00
21	<b>PANO PARA BIOMBO - 1,50x60 poliéster 100% com repelência água e óleo e Serigrafada.</b>	Unidade	100	<b>56,50</b>	5.650,00
22	<b>SAIA - tecido Malha 100%, poliamida, cor e modelo a combinar, Tamanho: PP-P-M-G-GG.</b>	Unidade	600	<b>20,50</b>	12.300,00
23	<b>SHORT SAIA - a ser confeccionada em helanca 100% poliéster, cor e modelo a combinar Tamanho: PP-P-M-G-GG</b>	Unidade	1000	<b>22,50</b>	22.500,00
24	<b>TOUCA P/COZINHEIRA - cor branco, modelo a combinar. Tamanho: P, M, G.</b>	Unidade	200	<b>10,50</b>	2.100,00
25	<b>UNIFORME ADMINISTRATIVO - ADM 302 FEMININO-MODELO CAMISETA I - MANGA LONGA, Tecidos em tricoline misto (poliéster e algodão), Tamanho Feminino PP-P-M-G-GG. MODELO CALÇA COM COZ, tecidos em Oxford com/ sem elastano, produzidas com 4 bolsos, sendo os bolsos dianteiros embutidos e os traseiros chapados, Tamanhos: FEMININO: 36 a 48 + tamanhos especiais e Serigrafado.</b>	Unidade	300	<b>154,99</b>	46.497,00
<b>Total</b>					<b>832.266,00</b>

Autor da Publicação: [Assinatura]

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

<b>EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017-SEMAFIPU/PMC</b>		
<b>PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2017-PMC</b>		
<b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017-CPL/PMC</b>		
<b>VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.</b>		
<b>BENEFICIÁRIO DA ATA: FLORESCEM EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EDUCACIONAIS LTDA.</b>		
CNPJ: <b>08.286.688/0001-20</b>	FONE/FAX: <b>(98) 3248-3648</b>	
ENDEREÇO: <b>Avenida Getúlio Vargas, nº 145, Bairro Apeadouro. CEP: 65.030-000 - São Luís/MA.</b>		
E-MAIL: <b>florescer.ma@florescerdistribuidora.com.br</b>		
<b>REPRESENTANTE LEGAL: DEMERVAL VIANA PINHEIRO</b>		
CPF Nº: <b>178.353.563-68</b>	RG Nº: <b>13523762000-0 - GEJUSPC/MA</b>	
<b>DADOS BANCÁRIOS:</b>		
BANCO: <b>Banco do Brasil</b>	AGÊNCIA: <b>1.414-1</b>	CONTA: <b>124.373-X</b>